UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày       tháng 7 năm 2022
V/v mời kiểm tra hiện trường

thi công xây dựng các công trình

trên địa bàn huyện và kiểm tra

đề nghị công nhận mục đích

sử dụng đất

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất;

- Ủy ban nhân dân các xã: An Long, Phú Thành A.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện

Nguyễn Hữu Nghĩa, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân

(HĐND và UBND) huyện kính mời lãnh đạo các đơn vị cùng UBND huyện

kiểm tra hiện trường xây dựng công trình cầu kênh An Long 2, cầu Cả

Gốc và kiểm tra đề nghị công nhận mục đích sử dụng đất, với nội dung như sau:

1. Nội dung 1: Kiểm tra đề nghị công nhận mục đích sử dụng đất trên

địa bàn xã An Long

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/7/2022.

- Thành phần: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai huyện, Ủy ban nhân dân xã An Long.

- Địa điểm: Hiện trường.

2. Nội dung 2: Kiểm tra hiện trường xây dựng công trình cầu kênh

An Long 2 và cầu Cả Gốc

- Thời gian: Bắt đầu lúc 15 giờ 00 phút, ngày 07/7/2022.

- Thành phần: Các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế

hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất, Ủy ban

nhân dân xã Phú Thành A.

- Địa điểm: Hiện trường.

* Ghi chú:

- Đề nghị các ngành huyện tập trung tại Văn phòng HĐND và UBND

huyện lúc 13 giờ 30 phút để cùng đi.

 2

- Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã Phú Thành A hỗ trợ phương tiện xe

gắn máy để chở Đoàn (nếu phương tiện ô tô không đi được).

Kính mời quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- PCT UBND huyện Nguyễn Hữu Nghĩa;
- LĐVP;
- Lưu: VT+NC(Tân).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nhật Trường

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-06T14:41:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Nhật Trường<tntruong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T15:04:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T15:04:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T15:04:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!